ทางหลอดเลือดดำ ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อแบตเตอรี่เครื่องควบคุมการให้ยาและสารละลายทางหลอดเลือดดำ จำนวน ๑ ก้อน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท พลัส เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี